

Miluda Invest ApS

**Richelieus Allé 3
2900 Hellerup**

CVR-nr. 40 60 02 21

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
iht. skriftlig resolution den 11. juni
2024

Michael Davidsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Miluda Invest ApS
Richelieus Allé 3
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 60 02 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Gentofte

Bestyrelse

Lars Kjeldsen, formand
Erik Holm
Michael Davidsen

Direktion

Michael Davidsen, adm. direktør

Revision

Schwartz, Pio & Co
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investering og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 22.645.059, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 78.029.619.

Årets resultat anses for rimeligt tilfredsstillende i lyset af de ændrede renteforhold, der har medført højere rentebetalinger og negative værdireguleringer af ejendommene på DKK 28.928.804. Der forventes således et positivt resultat for 2024.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets datterselskab er i 2023 blevet fusioneret med Miluda Invest ApS. Den samlede aktivitet for de to selskaber er derfor indregnet i Miluda Invest ApS. Da datterselskabet Hinton Invest A/S primært var et ejendomsselskab med to store investeringsejendomme. Denne ejendomsdrift er nu indregnet i Miluda Invest ApS i 2023. Da denne drift lå i datterselskabet i 2022 er der derfor ingen sammenligningstal for denne drift. Der er tale om to veldrevne investeringsejendomme og ville sammenligningstallene være næsten ens - på nær udviklingen i inflation hvorfor der ikke er indarbejdet sammenligningstal i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Nettoomsætning		16.781.345	0
Andre eksterne omkostninger		-5.167.519	-79.888
Bruttoresultat		11.613.826	-79.888
Personaleomkostninger		-618.000	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-128.575	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-28.928.804	0
Resultat før finansielle poster		-18.061.553	-79.888
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-306.766	63.073.685
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-2.000.908
Finansielle indtægter		3.475.192	1.947.555
Finansielle omkostninger	1	-14.877.629	-12.944.336
Resultat før skat		-29.770.756	49.996.108
Skat af årets resultat	2	7.125.697	1.688.378
Årets resultat		-22.645.059	51.684.486
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	63.073.685
Overført resultat		-22.645.059	-11.389.199
		-22.645.059	51.684.486

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	329.350.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>385.725</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>329.735.725</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.841.599	247.009.341
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	1	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	7	15.951.583	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.074.921	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	67.229.372	48.414.395
Andre tilgodehavender	7	<u>7.450.307</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>96.547.783</u>	<u>295.423.736</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>426.283.508</u>	<u>295.423.736</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.148	1.534.471
Andre tilgodehavender		172.797	172.796
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.688.378
Periodeafgrænsningsposter		<u>61.632</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>266.577</u>	<u>3.395.645</u>
Likvide beholdninger		<u>78.678</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>345.255</u>	<u>3.395.645</u>
Aktiver i alt		<u>426.628.763</u>	<u>298.819.381</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	102.634.809
Overført resultat		<u>77.989.619</u>	<u>-684.682</u>
Egenkapital		<u>78.029.619</u>	<u>101.990.127</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>47.835.507</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>47.835.507</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		108.744.121	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	40.250.492
Gæld til kapitalinteresser		7.571.200	7.280.000
Selskabsdeltagere og ledelse		146.856.336	142.085.670
Deposita		<u>5.911.684</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>269.083.341</u>	<u>189.616.162</u>
Banker		29.606.403	5.822.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.470	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.375.293
Anden gæld		1.832.200	15.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>121.223</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.680.296</u>	<u>7.213.092</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>300.763.637</u>	<u>196.829.254</u>
Passiver i alt		<u>426.628.763</u>	<u>298.819.381</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	102.634.809	-684.682	101.990.127
Nettoeffekt som følge af fusion med Hinton Invest A/S	0	-102.634.809	101.319.360	-1.315.449
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	100.634.678	100.674.678
Årets resultat	0	0	-22.645.059	-22.645.059
Egenkapital 31. december 2023	40.000	0	77.989.619	78.029.619

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.816.696
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	156.615	0
Andre finansielle omkostninger	14.404.604	11.127.640
Kursreguleringer omkostninger	316.410	0
	<u>14.877.629</u>	<u>12.944.336</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.892	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	-7.128.589	0
Sambeskatningsbidrag	0	-1.688.378
	<u>-7.125.697</u>	<u>-1.688.378</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>141.105.219</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>141.105.219</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023		217.173.585
Årets værdiregulering		<u>-28.928.804</u>
Værdireguleringer 31. december 2023		<u>188.244.781</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>329.350.000</u>

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets investeringsejendomme er af samme karakter bestående af detail i stueetagen og kontorer i resten af ejendommen hvorfor ledelsens vurdering er begrundet i samme forudsætninger. Den ene ejendom er beliggende i centrum af København og den anden i centrum af Hellerup. Der anvendes generelt en normalindtjeningsmodel til fastsættelse af værdien, herunder baseret på budgetteret huslejeindtægt, fratrukket budgetterede driftsomkostninger samt gennemsnitligt vurderet vedligeholdelsesomkostninger svarende til mellem 2-3 % af lejeindtægterne. Driftsomkostninger er skønnede på baggrund af tidligere realiserede omkostninger, herunder de omkostninger der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år, som omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand. Afkastkravet er vurderet konkret i forhold til den enkelte ejendoms beliggenhed og vedligeholdelsesstand. For ejendommen beliggende centralt i København er afkastkravet for kontordelen fastsat til 3,88 % (3,38 % i 2022) og for retaildelen 5 % (4,38 % i 2022). For ejendommen beliggende centralt i Hellerup er afkastkravet for kontordelen fastsat til 4,63 % (4,13 % i 2022) og for retaildelen 5,25 % (4,75 % i 2022).

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	3.713.765
Kostpris 31. december 2023	3.713.765
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	3.199.465
Årets afskrivninger	128.575
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	3.328.040
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	385.725

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>5.463.814</u>	<u>132.273.049</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.463.814</u>	<u>132.273.049</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-1.315.449	51.662.607
Årets resultat	<u>-306.766</u>	<u>63.073.685</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-1.622.215</u>	<u>114.736.292</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.841.599</u>	<u>247.009.341</u>
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.020.165</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.020.165</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	<u>-1.020.164</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-1.020.164</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1</u>	<u>0</u>

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der	Tilgodehaven der hos kapitalinteress er	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2023	<u>15.951.583</u>	<u>8.173.512</u>	<u>68.568.215</u>	<u>7.450.307</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>15.951.583</u>	<u>8.173.512</u>	<u>68.568.215</u>	<u>7.450.307</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	6.255.206	1.338.843	0
Valutakursregulering	0	-156.615	0	0
Nedskrivninger 31. december 2023	0	6.098.591	1.338.843	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>15.951.583</u>	<u>2.074.921</u>	<u>67.229.372</u>	<u>7.450.307</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	108.744.121	0	106.394.121
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.250.492	0	0	0
Gæld til kapitalinteresser	7.280.000	7.571.200	0	7.571.200
Selskabsdeltagere og ledelse	142.085.670	146.856.336	0	111.073.048
Deposita	0	5.911.684	0	5.911.684
	<u>189.616.162</u>	<u>269.083.341</u>	<u>0</u>	<u>230.950.053</u>

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Miluda Holding I ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebreve og realkreditpantebreve på i alt t.kr. 108.744, der giver pant i grunde og bygninger til en bogført værdi på t.kr. 329.350. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut.

Selskabet har forpligtiget sig til at foretage forskellige investeringer. De fleste forpligtelser vedr. yderligere investeringer i investeringsfonde, hvor selskabet allerede har foretaget investeringer. Denne forpligtigelser udgør 47,5 mio. kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Ludvig Davidsen

Adm. direktør

På vegne af: Miluda Invest ApS

Serienummer: 248386f5-d940-4b90-8d5c-e71d91ad75f2

IP: 176.21.xxx.xxx

2024-06-13 13:44:09 UTC



Michael Ludvig Davidsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Miluda Invest ApS

Serienummer: 248386f5-d940-4b90-8d5c-e71d91ad75f2

IP: 176.21.xxx.xxx

2024-06-13 13:44:09 UTC



Lars Melchior Kongsted Kjeldsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Miluda Invest ApS

Serienummer: 495f3f33-2552-41a0-ba19-551efeedc825

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-13 19:29:49 UTC



Erik Preben Holm

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Miluda Invest ApS

Serienummer: 68630778-3dc1-4464-94c9-65455263d530

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-14 08:21:13 UTC



Kim Hansen Schwartz

SCHWARTZ, PIO & CO STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 31933595

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Schwartz, Pio & Co Statsautoriseret Rev...

Serienummer: 3f4fed23-180d-47aa-98f5-2bbf370571e9

IP: 178.21.xxx.xxx

2024-06-14 08:23:36 UTC



Michael Ludvig Davidsen

Dirigent

På vegne af: Miluda Invest ApS

Serienummer: 248386f5-d940-4b90-8d5c-e71d91ad75f2

IP: 176.21.xxx.xxx

2024-06-14 08:28:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: XE8N0-3HQUY-7Q10Y-QHJOG-BU56P-VCA5Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**